
لیست فیلم های راه یافته به بخش چهل و دومین جشنواره فیلم فجر اعلام شد.
هیات انتخاب چهل و دومین جشنواره فیلم فجر شامل داریوش ارجمند، حســین زندباف، روح الله سهرابی، محمدرضا 
عباسیان، محمدحسین لطیفی، احمد مرادپور و محمدحسین نیرومند، لیست فیلم های راه یافته به این دوره جشنواره 
را در سه بخش سودای ســیمرغ، نگاه نو و پویانمایی اعلام کرد. ماهنامه صبا در این شــماره به معرفی فیلم های منتخب 

پرداخته است که در ادامه با آن ها آشنا می شوید.

آبی روشن
کارگردان: بابک خواجه پاشا 

 تهیه کننده: سیدمحمدحسین میری

بابک لطفی خواجه پاشا دومین ساخته سینمایی اش را هم به جشنواره 
فیلم فجر فرستاد تا در دو سال متوالی یکی از کارگردان های حاضر در 
این رویداد باشد. آبی روشــن فیلمی اجتماعی است که در شهر تبریز 

میگذرد.

خلاصه فیلم و عوامل: 
فیلم آبی روشن اثری اجتماعی است. این فیلم علاوه بر لوکیشن های مختلف در بازار تبریز 
فیلمبرداری شده و روایتی درام از مشکلات یک مرد با بازی مهران احمدی را روایت می کند

بازیگر اصلی این فیلم مهران احمدی اســت که مرتضی امینی تبار، بازیگر جوان سریال 
»زخم کاری« به کارگردانی محمدحسین مهدویان با مهران احمدی همبازی است. مهران 
غفوریان، ســارا حاتمی، روح الله زمانی، علی اکبر اصانلو و کاظــم هژیرآزاد دیگر بازیگران 

فیلم هستند.

مروری بر فیلم های راه یافته به 
چهل و دومین جشنواره فیلم فجر

سودای سیمرغ

آسمان غرب
 کارگردان: محمد عسگری

 تهیه کننده: حبیباله والی نژاد

آسمان غرب دومین ساخته محمد عســگری است که سال گذشته 
فیلم اتاقک گلی را به جشــنواره فرستاد که با اســتقبال مخاطبان و 
منتقدان روبرو شــد. این فیلم محصول مشــترک از بنیاد سینمایی 
فارابی، ارتش جمهوری اسلامی و حوزه هنری در اســتان کرمانشــاه 

است.

خلاصه فیلم و عوامل: 
فیلم آسمان غرب با نگاهی متفاوت، رشادت، غیرت و میهن دوستی خلبان شهید علی اکبر 

شیرودی و دیگر همرزمانش ر در روزهای آغازین جنگ به تصویر می کشد.
 میلاد کی مرام، امیر حسین آرمان، نادر فلاح، آرمین رحیمیان، کریم امینی، روح الله زمانی، 
محمد رضا صولتی، پیام اینالوئی، احسان عباسی، صفر محمدی، احسان صاحب الزمانی، 
یوسف فروتن، راهله لطفی، پرهام غلاملو، سمیه مهری، نیوشا علیپور و باحضور افتخاری 

تورج الوند و نسیم ادبی بازیگران این فیلم هستند.
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